РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Климоуцы
[bookmark: _GoBack]22.01.2024                                                                                                                     № 04
Об уточнении сведений, содержащихся в государственном
адресном реестре
    В соответствии с федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе», федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решением Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 21.07.2015 года № 13 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет» (с учётом внесённых изменений решением от 14.11.2018 года № 16 )
    п о с т а н о в л я ю:
1. Изменить в государственном адресном реестре значение кадастрового номера следующим объектам адресации:
	№
п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта
адресации в ГАР

	текущее значение
	новое значение

	1.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица Калинина, земельный участок  101/1.
	28:21:010601:105
	-
	73121548-d6f2-4ef5-aabf-fcc233542069

	2.

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица Переселенческая, земельный участок  2/2.
	28:21:010601:105

	-

	0222ef6d-b03e-47ad-a703-96795b01ece4

	3.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица Заречная, земельный участок  6/2.
	28:21:010601:132

	-
	0bea3ae9-55b7-40cd-b3a2-6e6b4cb81543

	4.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица Молодёжная, земельный участок  5/2.
	28:21:010601:132

	-
	b63578ef-e24d-4fb5-9a9a-9eeebc2ac9b9

5.

	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица Заречная, земельный участок  26/1.
	28:21:010601:158

	-
	7c00597d-9c2e-4573-affa-9adf61aa3bd4

	6.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица Заречная, земельный участок  6/1.
	28:21:010601:158

	-
	8e5aee70-9e72-4068-9016-38b6424e3dbf

	7.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица Заречная, земельный участок  11.

	28:21:010601:18

	28:21:010601:19

	c8d6d894-c03f-4e8c-8d79-e98b825c70a9

	8.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица Калинина, земельный участок  104.

	28:21:010601:18

	-
	e976e199-c2b7-460d-b811-1af71b244dc4

	9.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Климоуцы село, улица Молодёжная, земельный участок  19/2.
	28:21:010701:27

	28:21:010701:22

	cbcaa066-b60d-40ac-8023-d0a7251d70e6

	10.
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Климоуцы село, улица Ново-Каменка, земельный участок  14.
	28:21:010701:44

	28:21:010701:45

	07c4e226-8c9d-4a27-a3e9-e44fad0de707

	11
	Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Климоуцы село, улица Ново-Каменка, земельный участок  67.
	28:21:010701:93

	-
	7964f391-37b0-43de-8d15-bdab8e7e7948

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   Г.А.Батищева